משנמצא בזירה חפץ אשר ברור כי מבצעי העבירה עשו בו שימוש, ועל אותו חפץ נמצאה ראיית דנ"א קונקולוסיבית ממנה עולה זיהוי ודאי של המערער, וכאשר המערער לא הציג כל ראיה החותרת תחת תקפותה של ראיה זו כפי שפורט לעיל, הרי לא התעורר כל ספק באשמת המערער.

סופו של דבר, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ח (8 נובמבר 2017), במעמד הצדדים.

יואל עדן, שופט

יעל רז לוי, שופטת

יורם צלקובניק, אב"ד